附件1： 
江苏省测绘地理信息学会先进集体申请表

	单位名称
	

	地址
	
	邮编
	

	联系人
	
	电话
	
	手机
	

	会费缴纳情况
	2013年
	2014年
	2015年
	2016年
	2017年

	
	□是 □否
	□是 □否
	□是 □否
	□是 □否
	□是 □否

	组织或参与学会活动情况
	

	先进事迹
	

	申请单位意见
	江苏省测绘地理信息学会意见

	单位领导签字：

年   月   日

（单位盖章）
	单位领导签字：

年   月   日

                       （单位盖章）


此表可在学会网站（www.chxh.cn）上下载。
